GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: DIRECT Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,35)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
2 2013174 Bussei Francesco maria C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN... B B 00.25.00
3 206343 Lélli Stefano A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP... [ B 00.27.00
1 2013203 Torriani Francesca C.U.S. PARMA A.SD. sez. ORIEN... g B 00.29.00
6 245713 Zanardi Matteo ORIENTEERING SWALLOWSNO... § B 00.31.00
108 2013258 Danielli Franco 1956 A.SD.ISTITUTO COMPRENSIVO... B B 00.33.00

Oribos 3.3.2 Ultimate © 1998-2015 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Polisportiva G. Masi pag. 1 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015

Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 2200 m - Didlivello 55 m - Kmsf 2,75)

Pett.
5

4
71
146
182
155
154
149
148
7
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Si-Card Nome

425703
423721
428140
428123
428129
425704
428145
2013187
2013216
2013207

Mandrioli lacopo
Pastorelli Emanuele
Murer Sergio
Taacci Anna
Bianconcini Simone
Taacci Carlo
Bianconcini Andrea
Tormen Luca
Peroni Sara

Pallini Simone

Anno

1965
2001
2006
2005
2008

Societa

POLISPORTIVA "G.
POLISPORTIVA "G.
POLISPORTIVA "G.
POLISPORTIVA "G.
POLISPORTIVA "G.
POLISPORTIVA "G.
POLISPORTIVA "G.
A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO...
A.SD. ISTITUTO COMPRENSIVO...

MASI"
MASI"
MASI"
MASI"
MASI"
MASI"
MASI"

FIRENZE ORIENTEERING

Licenza: Polisportiva G. Masi

Partenza: 10.00.00

Partenza
00.29.00
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.53.00
01.21.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015

Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: M 12

(Lunghezza 2200 m - Didlivello 55 m - Kmsf 2,75)

Pett. Si-Card Nome Anno
9 428124 Soro Davide

11 2013166 Marzolini Giacomo

8 425702 Bacchilega Francesco

14 428127 Ognibene Francesco

13 205895 Lambertini Sebastiano

10 428144 Murer Fabio

12 423714 Santi Niccolo
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Partenza: 10.00.00

Societa

POLISPORTIVA "G. MASI"

A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"

Licenza: Polisportiva G. Masi

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: M 13/14 Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2800 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,35)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
15 206280 Murgia Francesco A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP... [ N1 00.01.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 3900 m - Didlivello 160 m - Kmsf 5,50)

Pett.
18
21
16
70
24
26
22
19
20
23
17
25
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Si-Card Nome

206272
2013196
245784
415038
205884
9005259
2053473
2013212
502348
210638
205890
9005260

Balica Raffaello
Burani Giorgio
Stranges Matteo
Bocchi Andrea
Fiorini Alessandro
Ciliberti Michele
Marzolini Gabriele
Salgo' Stefano
Ben Rejeb Alain
DalleraPietro
Parodi Davide
Meéelioli Andrea

Partenza: 10.00.00

Anno Societa

POLISPORTIVA "G. MASI"
A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO...
POLISPORTIVA "G. MASI"

2000 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA
POLISPORTIVA "G. MASI"
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA
A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...
A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO...
A.SD. ATLETICA INTERFLUMINA
A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...
POLISPORTIVA "G. MASI"
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA

Licenza: Polisportiva G. Masi

Partenza
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
00.42.00
00.44.00
00.46.00
00.48.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015

Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: M 45

(Lunghezza 3900 m - Didlivello 160 m - Kmsf 5,50)

Pett. Si-Card Nome Anno
32 2013193 Alvisi Alberto

35 2013181 Massacces Gianluca
30 239396 Ciliberti Pasquale
36 205899 Mannocci Luca

33 205883 RavagliaEnzo

34 20643700 MurgiaAlberto

31 210533 De Nardis Davide

28 2042303 Dallera Stefano

27 502316 Guidi Massimo

29 210641 Dissette Paolo
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Partenza: 10.00.00

Societa

A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.SD.
A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO...
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA
POLISPORTIVA "G. MASI"
A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO...
A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...
POLISPORTIVA "G. MASI"

A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...
A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO...
A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...

Licenza: Polisportiva G. Masi

Partenza
00.56.00
00.58.00
01.00.00
01.02.00
01.04.00
01.06.00
01.08.00
01.10.00
01.12.00
01.14.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: M 55 Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 3900 m - Didlivello 135 m - Kmsf 5,25)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
72 201465 Baldanzi Riccardo 1947 A.S.D. TEAM PRATORIENT B B 00.31.00
37 210525 Fiorini Fabio A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.SD. § B 00.33.00
38 201436 Picchioni Graziano A.SD. TEAM PRATORIENT B B 00.35.00
39 1931439 Zanardi Stefano ORIENTEERING SWALLOWSNO... @§ B 00.37.00
40 205880 Ramazza Stefano POLISPORTIVA "G. MASI" E B 00.39.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015

Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: M A
(Lunghezza 4600 m - Didlivello 200 m - Kmsf 6,60)
Pett. Si-Card Nome Anno
42 2025411 BridaMassimo
44 2013213 FontanaJuri
46 2068121 Pisaneschi Gregorio
47 9200097 Allodi Lorenzo
49 1390131 Ramponi Vittorio
45 40399 Nanni Francesco
41 9200846 Greci Cristian
48 2015621 Buselli Francesco
43 895050 Visioli Andrea
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Partenza: 10.00.00

Societa

C.U.S. BOLOGNA A.SD.

IKP

C.U.S. BOLOGNA A.SD.

A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA

A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...

A.C.A.C.l.S. Circolo DOZZA - A.SD.
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA

A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...

C.U.S. PARMA A.SD. sez. ORIEN...

Licenza: Polisportiva G. Masi
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Partenza
01.05.00
01.07.00
01.09.00
01.11.00
01.13.00
01.15.00
01.17.00
01.19.00
01.21.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: M B Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3900 m - Didlivello 135 m - Kmsf 5,25)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
50 2013180 Triolo Federico A.SD.ISTITUTO COMPRENSIVO... B R 00.47.00
51 502331 Greco Giovanni A.SD.ISTITUTO COMPRENSIVO... B 1 00.49.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: SCUOLE Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2700 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,25)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: W 12 Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2200 m - Didlivello 55 m - Kmsf 2,75)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
52 2042329 Bonorallaria A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP... B E 00.21.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: W 13/14 Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,35)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
56 210576 Bussei Alice C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN... § B 00.09.00
53 206419 Dissette Giulia A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP... B 1 00.11.00
57 205896 Lambertini Benedetta POLISPORTIVA "G. MASI" B B 00.13.00
54 210639 Dallera Caterina A.SD. ORIENTEERING CLUB AP... [ B 00.15.00
55 210529 De Nardis Caterina POLISPORTIVA "G. MASI" E N 00.17.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: W 17/18 Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3900 m - Didlivello 135 m - Kmsf 5,25)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
73 205894 Karas Angelina 2000 POLISPORTIVA "G. MASI" [l 00.57.00
59 502359 Ciliberti Elisa A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA B B 00.59.00
58 210540 Monaco Elisabetta POLISPORTIVA "G. MASI" BB 01.01.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: W 35 Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3900 m - Didlivello 135 m - Kmsf 5,25)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
63 218247 Santi Simona POLISPORTIVA "G. MASI" E N 01.09.00
60 2013234 Champalbert Isabelle A.SD.ISTITUTO COMPRENSIVO... B 1 01.11.00
61 210475 Pettend Anna POLISPORTIVA "G. MASI" BB 01.13.00
62 502352 Grassi Alda A.SD. ATLETICA INTERFLUMINA E N 011500
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: W 55 Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3000 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,70)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
64 307666 Passerini Simonetta POLISPORTIVA "G. MASI" I N 00.42.00
65 502318 Novelli Deanna A.SD.ISTITUTO COMPRENSIVO... B 1 00.44.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: W A Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3900 m - Didlivello 160 m - Kmsf 5,50)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
67 7003221 Varotti Stella C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN... B B 00.14.00
68 2013222 Peroni Giulia A.SD.ISTITUTO COMPRENSIVO... B 1 00.16.00
66 2042327 Marzolini Michela A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP... B 1 00.18.00

Oribos 3.3.2 Ultimate © 1998-2015 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Polisportiva G. Masi pag. 16 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo E-R "Gianni Peroni” Parco dellaChiusa Data: venerdi 1 maggio 2015
Data creazione: 29/04/2015 21:49:00

Categoria: W B Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3000 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,70)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
69 2065859 Picchioni Sandra A.S.D. TEAM PRATORIENT B B 00.52.00
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